
UCHWAŁA NR XLV/340/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022r. poz. 840 ze zm.) oraz § 2 ust.1 i ust.3 oraz § 7 Uchwały Nr XVIII/105/2012 Rady 
Miejskiej w Pogorzeli z dnia 7 września 2012r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów wpisanych do rejestru zabytków 
nie stanowiących własności Gminy Pogorzela, sposobów jej rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012r. poz. 3828 oraz z 2023r. poz. 2472) 
Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Pogorzeli nr XLIV/332/2023 z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Przyznaje się dotację w ramach Rządowego programu Odbudowy Zabytków dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Św. Michała Archanioła w Pogorzeli z przeznaczeniem na prace 
konserwatorskie ołtarza głównego w kościele pw. Św. Michała Archanioła w Pogorzeli na kwotę 
1.000.000,00 zł (słownie jeden milion złotych 00/100 ).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE506387-7293-43F5-82DF-BC5167DFA7D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 

W uchwale Rady Miejskiej w Pogorzeli nr XLIV/332/2023 z dnia 29 listopada 2023r. 
w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków  
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w § 1 omyłkowo wpisano błędną kwotę 
dotacji.  
W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej jest w pełni zasadne.  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE506387-7293-43F5-82DF-BC5167DFA7D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/340/2023 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


